

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 02/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 166/2025

ED. 113 291
Pública

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 18/02/2025 às 11:00

Fornecedor: PAZ SERVICOS E EVENTOS LTDA		CPF/CNPJ: 34.795.292/0001-18			
E-mail: silvaesantosinformatcaltda@gmail.com		Telefone: (98) 98578-5695			
Lote 1					
Lote 1					
Descrição Comprador					
1 - Aluguel de espaço para eventos no município					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Aluguel de espaço para eventos no município		19,00	Diária	1.217,00	23.123,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 2					
Lote 2					
Descrição Comprador					
2 - Aparelho de som com microfone (uso em ambiente fechado).					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Aparelho de som com microfone (uso em ambiente fechado).		37,00	diaria	1.310,00	48.470,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 3					
Lote 3					
Descrição Comprador					
3 - Banheiro Químico					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Banheiro Químico		71,00	Unidade	369,00	26.199,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 4					
Lote 4					
Descrição Comprador					
4 - BANDA REGIONAIS: Contratação de grupo musical, reconhecido na região. (duração de 4 horas de apresentação)					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANDA REGIONAIS: Contratação de grupo musical, reconhecido na região. (duração de 4 horas de apresentação)		25,00	Apresentação	10.000,00	250.000,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 5					
Lote 5					

P.O. Nº **292**
 Data **1**

Descrição Comprador				
5 - BANDA NACIONAL: Contratação de Banda Nacional, com duração de show mínimo 2hrs.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANDA NACIONAL: Contratação de Banda Nacional, com duração de show mínimo 2hrs.	5,00	Apresentação	140.000,00	700.000,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:
Lote 6				
Lote 6				
Descrição Comprador				
6 - Brigadista, o serviço de brigadista por homens e/ou mulheres 20 pessoas, que estejam devidamente identificados - 1 diária de 8 horas				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Brigadista, o serviço de brigadista por homens e/ou mulheres 20 pessoas, que estejam devidamente identificados - 1 diária de 8 horas	8,00	Diária	4.500,00	36.000,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:
Lote 7				
Lote 7				
Descrição Comprador				
7 - Camarim palco backstage 4x4m				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Camarim palco backstage 4x4m	11,00	Diária	2.995,00	32.945,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:
Lote 8				
Lote 8				
Descrição Comprador				
8 - Som volante para divulgação de eventos, veículo com condutor				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Som volante para divulgação de eventos, veículo com condutor	701,00	Horas	60,00	42.060,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:
Lote 9				
Lote 9				
Descrição Comprador				
9 - Carro de som com potência a partir de 6.000 watts, com 2 microfones sem fio, toca cd, mp3, usb, incluindo veículo para locomoção da estrutura de som, com motorista e técnico de som.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Carro de som com potência a partir de 6.000 watts, com 2 microfones sem fio, toca cd, mp3, usb, incluindo veículo para locomoção da estrutura de som, com motorista e técnico de som.	368,00	Horas	199,00	73.232,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:
Lote 10				
Lote 10				
Descrição Comprador				
10 - Sonorização palco Principal				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sonorização palco Principal	17,00	Diária	8.500,00	144.500,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 11		
Lote 11		
Descrição Comprador		
11 - Cadeiras de plástico na cor branca , sem braço.		
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida
Cadeiras de plástico na cor branca , sem braço.	9.040,00	unidade
Unitário	Sub Total	
5,90	53.336,00	
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 12		
Lote 12		
Descrição Comprador		
12 - Danças Ritmicas/Folcloricas - Contratação de danças diversas, como Quadrilhas Juninas, Dança Country, Portuguesa, Boiadeiro, Indigena, Cigana, Tambor de Crioula, Dança do coco, Cacuriá e outras (2 horas de apresentação).		
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida
Danças Ritmicas/Folcloricas - Contratação de danças diversas, como Quadrilhas Juninas, Dança Country, Portuguesa, Boiadeiro, Indigena, Cigana, Tambor de Crioula, Dança do coco, Cacuriá e outras (2 horas de apresentação).	5,00	Apresentação
Unitário	Sub Total	
5.500,00	27.500,00	
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 13		
Lote 13		
Descrição Comprador		
13 - Decoração temática, com montagem e desmontagem (pequeno porte)		
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida
Decoração temática, com montagem e desmontagem (pequeno porte)	69,00	Serviço
Unitário	Sub Total	
2.750,00	189.750,00	
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 14		
Lote 14		
Descrição Comprador		
14 - Decoração temática, com montagem e desmontagem (grande porte)		
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida
Decoração temática, com montagem e desmontagem (grande porte)	7,00	Serviço
Unitário	Sub Total	
4.600,00	32.200,00	
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 15		
Lote 15		
Descrição Comprador		
15 - Disciplinador com 1,20m de altura e 2m de comprimento		
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida
Disciplinador com 1,20m de altura e 2m de comprimento	390,00	Metro-Dia
Unitário	Sub Total	
42,00	16.380,00	
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 16		
Lote 16		
Descrição Comprador		
16 - Fogueira 3d Grande Painel Decorativa Eva Festa Junina Arraiá		

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Fogueira 3d Grande Painel Decorativa Eva Festa Junina Arraiá	12,00	unidade	285,00	3.420,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 17				
Lote 17				
294 9				
Descrição Comprador				
17 - Locação de Figurinos a caráter				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Locação de Figurinos a caráter	420,00	unidade	130,00	54.600,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 18				
Lote 18				
Descrição Comprador				
18 - Gerador de energia de 180 KVA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Gerador de energia de 180 KVA.	14,00	Diária	3.800,00	53.200,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 19				
Lote 19				
Descrição Comprador				
19 - GRUPOS LOCAIS: (atração musicais local) (2 horas da apresentação).				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRUPOS LOCAIS: (atração musicais local) (2 horas da apresentação).	58,00	Apresentação	3.999,00	231.942,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 20				
Lote 20				
Descrição Comprador				
20 - Estrutura metálica de Grid P-30				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Estrutura metálica de Grid P-30	1.300,00	METRO	45,00	58.500,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 21				
Lote 21				
Descrição Comprador				
21 - Iluminação (PEQUENO PORTE)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Iluminação (PEQUENO PORTE)	15,00	Diária	3.510,00	52.650,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 22				
Lote 22				
Descrição Comprador				

22 - Iluminação de Grande porte palco: praticável tamanho 10m x 10m ou geospace, para eventos acima de 3000 pessoas, para locais abertos ou fechados

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Iluminação de Grande porte palco: praticável tamanho 10m x 10m ou geospace, para eventos acima de 3000 pessoas, para locais abertos ou fechados	11,00	Diária	8.250,00	90.750,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 23

Lote 23

Descrição Comprador

23 - Locação de brinquedos infláveis, maquina de algodão doce, pipoqueira, pula-pula,

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Locação de brinquedos infláveis, maquina de algodão doce, pipoqueira, pula-pula,	10,00	unidade	3.650,00	36.500,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 24

Lote 24

Descrição Comprador

24 - Locutor - 1 Diária com jornada de 8 horas.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Locutor - 1 Diária com jornada de 8 horas.	33,00	Diária	580,00	19.140,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 25

Lote 25

Descrição Comprador

25 - Mesa com tampo em madeira quadrada ou redonda, 10 lugares.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa com tampo em madeira quadrada ou redonda, 10 lugares.	295,00	Unidade	45,00	13.275,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 26

Lote 26

Descrição Comprador

26 - Mesa de plástico, quadrada 4 lugares.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa de plástico, quadrada 4 lugares.	395,00	Unidade	30,00	11.850,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 27

Lote 27

Descrição Comprador

27 - Pannel de led completo 8X4m Alta Resolução P10

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Pannel de led completo 8X4m Alta Resolução P10	15,00	Diária	7.650,00	114.750,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 28

Lote 28

PLG. Nº 296
Rubrica X

Descrição Comprador

28 - Palco tipo modular para eventos de grande porte, montagem, manutenção, desmontagem.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Palco tipo modular para eventos de grande porte, montagem, manutenção, desmontagem.	10,00	Serviço	8.555,00	85.550,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 29

Lote 29

Descrição Comprador

29 - Palco tipo modular para eventos de pequeno porte, montagem, manutenção, desmontagem.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Palco tipo modular para eventos de pequeno porte, montagem, manutenção, desmontagem.	19,00	Serviço	4.400,00	83.600,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 30

Lote 30

Descrição Comprador

30 - Segurança: o serviço de segurança será realizado por homens e/ou mulheres 25 pessoas, que estejam devidamente identificados - 1 diária de 8 horas .

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Segurança: o serviço de segurança será realizado por homens e/ou mulheres 25 pessoas, que estejam devidamente identificados - 1 diária de 8 horas .	21,00	Diária	3.225,00	67.725,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 31

Lote 31

Descrição Comprador

31 - Serviço de Higienização de banheiro químico.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Serviço de Higienização de banheiro químico.	252,00	Diária	75,00	18.900,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 32

Lote 32

Descrição Comprador

32 - Show de fogos pirotécnicos com duração de 3 minutos, composto de morteiros, girândolas, pistolão, torta Cleopatra.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Show de fogos pirotécnicos com duração de 3 minutos, composto de morteiros, girândolas, pistolão, torta Cleopatra.	5,00	Unidade	8.100,00	40.500,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 33

Lote 33

Descrição Comprador

33 - Tendas com 4x4m.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

Tendas com 4x4m.	28,00	unidade	799,00	22.372,00
------------------	-------	---------	--------	-----------

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 34 C.S. Nº 297

Lote 34 8

Descrição Comprador

34 - Tendas com 6x6m .

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Tendas com 6x6m .	95,00	Unidade	899,00	85.405,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 35

Lote 35

Descrição Comprador

35 - Tendas com 10x10m

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Tendas com 10x10m	10,00	Unidade	1.799,00	17.990,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 36

Lote 36

Descrição Comprador

36 - Ceia natalina pra atender 120 (cento e vinte) pessoas contendo: (Peru, arroz à grega, salada, salpicão lasanha) obs: 4 unidades de cada prato

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Ceia natalina pra atender 120 (cento e vinte) pessoas contendo: (Peru, arroz à grega, salada, salpicão lasanha) obs: 4 unidades de cada prato	12,00	unidade	4.360,00	52.320,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 37

Lote 37

Descrição Comprador

37 - Coffe break com frutas variadas

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Coffe break com frutas variadas	425,00	Cento	225,00	95.625,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 38

Lote 38

Descrição Comprador

38 - Coffe break salgados de festa: Diversos

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Coffe break salgados de festa: Diversos	1.731,00	Cento	65,00	112.515,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 39

Lote 39

Descrição Comprador

39 - Coffe break bolo salgado sabores diversos

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Coffe break bolo salgado sabores diversos	1.488,00	unidade	89,00	132.432,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 40				FLS. Nº 298
Lote 40				Revisão 2
Descrição Comprador				
40 - coffee break torta de frango				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
coffee break torta de frango	48,00	unidade	64,00	3.072,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 41				
Lote 41				
Descrição Comprador				
41 - Coffe break bolo doce sabores diversos				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Coffe break bolo doce sabores diversos	1.492,00	unidade	30,00	44.760,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 42				
Lote 42				
Descrição Comprador				
42 - Água Mineral, 500 ml				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Água Mineral, 500 ml	9.519,00	unidade	2,99	28.461,81
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 43				
Lote 43				
Descrição Comprador				
43 - Refrigerantes (2 litros) sabores diversos				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Refrigerantes (2 litros) sabores diversos	9.692,00	Fardo	14,50	140.534,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 44				
Lote 44				
Descrição Comprador				
44 - Sucos naturais (1 litro)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sucos naturais (1 litro)	1.019,00	unidade	9,50	9.680,50
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 45				
Lote 45				
Descrição Comprador				
45 - Bolo Temático, grande media 5kg				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Bolo Temático, grande media 5kg	43,00	unidade	260,00	11.180,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 46				
Lote 46				
Descrição Comprador				
46 - Ovos de Páscoa 400 gramas				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Ovos de Páscoa 400 gramas	700,00	unidade	59,65	41.755,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 47				
Lote 47				
Descrição Comprador				
47 - Show infantil regional, com apresentação de palhaço e personagens infantil (2 horas da apresentação)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
show infantil regional, com apresentação de palhaço e personagens infantil (2 horas da apresentação)	5,00	apresentação	3.199,00	15.995,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 48				
Lote 48				
Descrição Comprador				
48 - palestrante da conferencia				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
palestrante da conferencia	16,00	Horas	285,00	4.560,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de PAZ SERVICOS E EVENTOS LTDA				R\$ 3.551.204,31

geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 21/02/2025 14:09, 48 de 48 lote(s).

Documento gerado em 21 de Fevereiro de 2025.

Maria Tatiane Vieira de Sousa
MARIA TATIANE VIEIRA DE SOUSA - Pregoeiro(a)

Nayara Cristina Alencar Gomes
Nayara Cristina Alencar Gomes - Equipe de Apoio

Raimundo Nonato A. Silva
Raimundo Nonato Araújo Silva - Equipe de Apoio

Ass. Nº 308
P. 1º 2